[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 08.12.2022 № ПОС.03-2696/22

город Переславль-Залесский
[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в постановление
Администрации города Переславля-Залесского
от 10.03.2021 № ПОС.03-0393/21
«О создании административной
комиссии города Переславля-Залесского»

На основании п.6 ч. 2 ст. 9 Закона Ярославской области от 06.12.2012 N 58-з «Об административных комиссиях в Ярославской области»,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации                     города Переславля-Залесского от 10.03.2021 № ПОС.03-0393/21 «О создании административной комиссии города Переславля-Залесского» (в редакции постановлений Администрации города Переславля – Залесского от 17.08.2021                 № ПОС.03-1622/21, от 15.06.2022 № ПОС.03-1260/22):
1.1. Вывести из состава комиссии Николаеву Елену Викторовну – начальника юридического управления Администрации города Переславля – Залесского.
1.2. Ввести в состав комиссии Казанову Юлию Вячеславовну – начальника отдела правовой работы юридического управления Администрации города Переславля – Залесского.
2. Опубликовать постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля – Залесского Маркову В.В.

Исполняющий обязанности
Главы города Переславля-Залесского 					      А.Н. Тарасенков

image1.wmf